
3314762

3314678

3315047

3130805

3314982

3314989

3315034

3314997

（ ）志 津 テ ニ ス ク ラ ブ

（ ）オールサムズテニスクラブ

（ ）南市川 テニス ガーデ ン

（ ）TEAM YONEZAW A

（ ）吉田記念テニス研修センター

（ ）ルネ サ ン ス 鷹 之 台 TC

（ ）アポロコーストテニスクラブ

（ ）吉田記念テニス研修センター

阿川 　 蒼 生

矢野 　 理 仁

村椿 　 龍 磨

岩 崎 　 礼

平山 　 蒼 生

秋 庭 　 陸

金田 　 歩 積

牧原 　 魁 政

２０２２ダンロップカップ千葉ウィンター

１４歳以下・男子（ＱＦ以降）
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64
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64
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63

75

阿川　蒼生

岩崎　礼

秋庭　陸

金田　歩積

阿川　蒼生

秋庭　陸

阿川　蒼生
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3314762

3216316

3314700

3216657

3315129

3130321

3216863

3315063

3315273

3315201

3130703

3216780

3315331

3130131

3129546

3314844

3422710

3315029

3315145

3315150

3216822

3216689

3131197

3130515

3217030

3130904

3216771

3130584

3315328

3422832

3314678

（ ）志 津 テ ニ ス ク ラ ブ

（ ）横 須 賀 テ ニ ス ク ラ ブ

（ ）フミヤエース市川テニスアカデミー

（ ）Team  SanPlus

（ ）サ ム ラ イ P A L

（ ）TAI Tennis School

（ ）T e a m  Y u k a

（ ）Ken'sテニスパーク海浜幕張

（ ）アルドールテニスステージ

（ ）ken'sテニスパーク海浜幕張

（ ）CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS

（ ）荏 原 S S C

（ ）松原テ ニスク ラブ印 西

（ ）登 戸 サ ン ラ イ ズ

（ ）桜 田 倶 楽 部

（ ）殿 山 テ ニ ス ガ ー デ ン

（ ）アクロステニスアカデミー

（ ）B A S I S

（ ）吉田記念テニス研修センター

（ ）Ａ Ｔ Ａ

（ ）メリオールテニススクール

（ ）T e a m  Y U K A

（ ）東 京 都 テ ニ ス 協 会

（ ）T e a m  3 1 0 V

（ ）神 奈 川 県 テ ニ ス 協 会

（ ）緑ヶ丘 テニス ガーデ ン

（ ）Y I T C

（ ）コナミスポーツテニススクール西葛西

（ ）ケンズテニスパーク海浜幕張

（ ）上 尾 テ ニ ス ク ラ ブ

（ ）オールサムズテニスクラブ

阿川 　 蒼 生

b y e

渡 邉 　 南

横尾 　 拓 海

柳沼　龍之介

石 井 　 煌

鈴木 　 一 颯

黒須 　 健 太

大島 　 海 音

榎本 　 夏 生

伊 藤 　 蒼

丸山 　 橙 真

渡邉 　 遥 斗

佐久間　星凪

宮 本 　 環

児 島 　 湊

大木 　 優 弥

川口 　 聖 人

児 玉 　 翔

粕川 　 大 智

川砂 　 優 也

加藤 　 遙 希

山下 　 太 一

露木 　 優 馬

山田 　 勇 雅

木村 　 翔 真

持田 　 尚 亮

石 井 　 温

菊川 　 蒼 介

友時 　 昊 志

高野 　 大 河

矢野 　 理 仁

２０２２ダンロップカップ千葉ウィンター
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WO

63

63

63

60
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61

75

63

阿川　蒼生

渡邉　南

石井　煌

黒須　健太

大島　海音

伊藤　蒼

渡邉　遥斗

児島　湊

大木　優弥

粕川　大智

加藤　遙希

露木　優馬

山田　勇雅

菊川　蒼介

矢野　理仁

阿川　蒼生

石井　煌

大島　海音

児島　湊

大木　優弥

加藤　遙希

山田　勇雅

矢野　理仁

阿川　蒼生

児島　湊

大木　優弥

矢野　理仁

阿川　蒼生

矢野　理仁

阿川　蒼生
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3315047

3315244

3130669

3216781

3130205

3216852

3130521

3314923

3315237

3423048

3315149

3315064

3216949

3130642

3422877

3314998

3315141

3314853

3422026

3315404

3315072

3130932

3130217

3605130

3605182

3315115

3315148

3315198

3315196

3130805

（ ）南市川 テニス ガーデ ン

（ ）ジュドポームテニスクラブ

（ ）自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ

（ ）橘 テ ニ ス ア カ デ ミ ー

（ ）VIP TENNIS ACADEMY

（ ）ラディアンステニスアカデミー

（ ）自由ｶ゙丘インターナショナルテニスカレッジ

（ ）ルネ サ ン ス 鷹 之 台 TC

（ ）美 浜 テ ニ ス ガ ー デ ン

（ ）レイム テニス センタ ー

（ ）アルドールテニスステージ

（ ）ニッケコルトンテニスガーデン

（ ）レニックステニススクール

（ ）緑 ヶ 丘 T G

（ ）アクロステニスアカデミー

（ ）吉田記念テニス研修センター

（ ）オールサムズテニスクラブ

（ ）fellows SPORTS

（ ）戸田市スポーツセンター

（ ）A - o n e

（ ）アポロコーストテニスクラブ

（ ）た ち か わ J T A

（ ）善福寺公園テニスクラブ

（ ）C S J

（ ）N Jテ ニ ス ク ラ ブ

（ ）殿 山 テ ニ ス ガ ー デ ン

（ ）サ ム ラ イ P A L

（ ）アルドールテニスステージ北松戸

（ ）あじさいMTCアカデミー

（ ）TEAM YONEZAW A

村椿 　 龍 磨

b y e

伊 藤 　 遙

山 田 　 侑

横溝 　 和 大

林 　 大 誠

星　 咲 太 朗

西澤 　 秀 晟

桐 木 　 翔

中野 　 皆 人

井本 　 凪 翔

藤田 　 惺 大

髙木 　 吉 平

内田 　 遥 大

福 間 　 慧

白 金 　 俊

牧原 　 綸 政

小西 　 朝 陽

荒 井 　 翔

石川 　 理 仁

山内 　 琉 翔

鶴岡 　 海 音

石川 　 智 也

金中 　 悠 輔

米倉 　 渓 人

柴沼 　 和 希

白木　紹太郎

永岡 　 亮 人

林 　 旺 亮

川島 　 瑞 生

b y e

岩 崎 　 礼

２０２２ダンロップカップ千葉ウィンター
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村椿　龍磨

伊藤　遙

林　大誠

星　咲太朗

桐木　翔

藤田　惺大

髙木　吉平

白金　俊

小西　朝陽

石川　理仁

鶴岡　海音

石川　智也

米倉　渓人

永岡　亮人

川島　瑞生

岩崎　礼

村椿　龍磨

林　大誠

藤田　惺大

白金　俊

石川　理仁

鶴岡　海音

米倉　渓人

岩崎　礼

村椿　龍磨

白金　俊

鶴岡　海音

岩崎　礼

村椿　龍磨

岩崎　礼

岩崎　礼
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3314982

3422805

3507617

3130536

3315340

2000454

3315104

3315070

3315360

3315406

3216800

3315316

3216675

3314895

3216439

3314989

3216596

3315185

3129999

3217081

3315191

3130499

3314774

3315051

3315031

3315160

3130250

3315060

3130926

3129962

（ ）吉田記念テニス研修センター

（ ）ひばりヶ丘新豊テニスクラブ

（ ）上野山 テニス スクー ル

（ ）VIP TENNIS  ACADEMY

（ ）殿 山 テ ニ ス ガ ー デ ン

（ ）ダ ン ロ ッ プ 仙 台 TC

（ ）志 津 テ ニ ス ク ラ ブ

（ ）フミ ヤ エ ー ス 市 川 TA

（ ）S Y Sテ ニ ス ク ラ ブ

（ ）A - o n e

（ ）Ampersand Tennis Academy

（ ）サ ム ラ イ P A L

（ ）荏 原 S S C

（ ）SCジュニアテニスアカデミー八千代

（ ）T e a m  Y U K A

（ ）ルネ サ ン ス 鷹 之 台 TC

（ ）厚木国際テニススクール

（ ）殿 山 T G

（ ）緑ヶ丘 テニス ガーデ ン

（ ）湘南ローンテニスクラブ

（ ）あじさいMTCアカデミー

（ ）狛江インドアジュニアATPチーム

（ ）SY Sテ ニ ス ク ラ ブ

（ ）あじさいＭＴＣアカデミー

（ ）D-tennis 市川浦安アカデミー

（ ）フミヤエース市川テニスアカデミー

（ ）ウェル ラケッ トクラ ブ

（ ）オールサムズテニスクラブ

（ ）東 京 都 テ ニ ス 協 会

（ ）は ち お う じ 庭 球 塾

平山 　 蒼 生

b y e

工藤 　 海 翔

鈴木 　 陽 大

田口 　 響 大

三橋　稜一郎

本郷 　 拓 真

中村 　 凰 羽

今西　輝之進

青柳 　 晃 正

小堀 　 脩 太

小薗 　 光 都

永井 　 蒼 人

渡 邉 　 南

佐久間　皐世

後藤 　 映 人

秋 庭 　 陸

奈良 崎 　 凜

栗 原 　 渚

大野 　 鷹 山

江部　虎太郎

大田原　優和

赤浦　佳一瑠

太田 　 雅 治

上野 　 璃 久

中村 　 真 翔

立畠　蒼士朗

岡部 　 勇 太

柏 谷 　 凜

黒田　琥太郎

b y e

齊藤 　 壱 知

２０２２ダンロップカップ千葉ウィンター

１４歳以下・男子（Ｃ）
3/4

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.
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WO
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WO
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WO

61

61

64

61

WO

61

61
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WO

61

64

61

61

61
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平山　蒼生

鈴木　陽大

田口　響大

中村　凰羽

青柳　晃正

小薗　光都

佐久間　皐世

秋庭　陸

栗原　渚

大田原　優和

太田　雅治

中村　真翔

立畠　蒼士朗

柏谷　凜

齊藤　壱知

平山　蒼生

中村　凰羽

青柳　晃正

佐久間　皐世

秋庭　陸

太田　雅治

中村　真翔

柏谷　凜

平山　蒼生

青柳　晃正

秋庭　陸

中村　真翔

平山　蒼生

秋庭　陸

秋庭　陸
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3315034

3315375

3129987

3314968

3216826

3130460

3216418

3314938

3315418

3130254

3315228

3315241

3315187

3315313

3422973

3314997

3217161

3315410

3315389

3217054

3315229

3216843

3129963

3315109

3315332

3130960

3314925

3314659

3423038

3314792

（ ）アポロコーストテニスクラブ

（ ）サ ム ラ イ P A L

（ ）VIP TENNIS ACADEMY

（ ）K en 's海 浜 幕 張

（ ）TEAM YONEZAWA 横浜

（ ）自由が丘インターナショナルテニスカレッジ

（ ）ラディアンステニスアカデミー

（ ）ケ ン ズ 海 浜 幕 張

（ ）松原テ ニスク ラブ印 西

（ ）大正セントラルテニスクラブ目白

（ ）T A K E 3

（ ）K e n s 海 浜 幕 張

（ ）アルドールテニスステージ

（ ）A T A

（ ）アクロステニスアカデミー

（ ）吉田記念テニス研修センター

（ ）あざみ野ローンテニスチーム

（ ）セ ン ト ラ ル 長 沼 TS

（ ）A s c h  J T A M

（ ）ウエスト横浜テニスクラブ

（ ）K-TENNIS TRAINING

（ ）荏 原 S S C

（ ）は ち お う じ 庭 球 塾

（ ）吉田記念テニス研修センター

（ ）Ａ Ｔ Ａ

（ ）CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS

（ ）Ken'sテニスパーク海浜幕張

（ ）大 西 テ ニ ス ク ラ ブ

（ ）ジョイナステニスアカデミー

（ ）SY Sテ ニ ス ク ラ ブ

金田 　 歩 積

b y e

篠田 　 太 陽

大森 　 勇 翔

阿 部 　 湧

大塚　裕太郎

平山 　 朝 也

野澤 　 夏 空

日下 　 陽 太

渡部 　 貫 太

松田 　 翔 太

大原 　 海 翔

林 　 諒 太

岡本 　 陽 斗

長谷 川 　 漣

黒澤 　 翔 太

牧原 　 魁 政

小倉 　 秀 斗

吉原 　 宏 祐

坂井 　 莉 生

森本 　 凱 斗

上本 　 颯 星

柵 瀬 　 櫂

齊藤 　 琉 維

宮本 　 凌 空

柳田　琥ノ士

山本 　 大 雅

伊佐 　 祐 舞

渡邉　真佑合

蓮見 　 莉 央

b y e

吉田 　 悠 真

２０２２ダンロップカップ千葉ウィンター

１４歳以下・男子（Ｄ）
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WO

61

64

61

60

61

60
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75

60

60

62

61

60

64

61

64

64

金田　歩積

大森　勇翔

阿部　湧

野澤　夏空

日下　陽太

大原　海翔

岡本　陽斗

黒澤　翔太

牧原　魁政

坂井　莉生

森本　凱斗

柵瀬　櫂

柳田　琥ノ士

山本　大雅

渡邉　真佑合

吉田　悠真

金田　歩積

野澤　夏空

日下　陽太

黒澤　翔太

牧原　魁政

柵瀬　櫂

山本　大雅

吉田　悠真

金田　歩積

日下　陽太

牧原　魁政

吉田　悠真

金田　歩積

牧原　魁政

金田　歩積
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